
Uradni list Republike Slovenije Št. 28 / 10. 4. 2009 / Stran 4019 

O dajanju soglasij k zadolževanju javnih podjetij in javnih 
zavodov odloča župan.

Izdana poroštva se štejejo v obseg možnega zadolževa‑
nja občine.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
(začasno financiranje v letu 2010)

V obdobju začasnega financiranja Občine Luče v letu 
2010, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

13. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 007‑3/2009
Luče, dne 26. marca 2009

Župan
Občina Luče
Ciril Rosc l.r.

1228. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi skupnega organa občinske 
uprave 'medobčinski inšpektorat'

Občinski svet Občine Luče je na podlagi 49.a člena Zako‑
na o lokalni samoupravi (UPB‑2, Uradni list RS, št. 49/07, 27/08 
– odl. US in 76/08), 2. člena Zakona o občinskem redarstvu 
(Uradni list RS, št. 139/06) in 17. člena Statuta Občine Luče 
(Uradni list RS, št. 103/07) na 12. seji dne 25. 2. 2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave 
'medobčinski inšpektorat'

1. člen
1. člena Odloka o ustanovitvi skupnega organa občin‑

ske uprave »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT« (Uradni list 
RS, št. 103/07) se spremeni tako, da se glasi:

»S tem odlokom občine ustanoviteljice ustanavljajo »Med‑
občinski inšpektorat« (v nadaljevanju: inšpektorat) kot skupni 
organ občinske uprave za izvrševanje upravnih nalog na po‑
dročju inšpekcijskega nadzora ter občinskega redarstva za 
območje občin Zgornje Savinjske in Šaleške doline, Občine 
Braslovče, Občine Polzela ter Občine Prebold.«

2. člen
V prvem odstavku 2. člena odloka se dodata dve novi 

sedma in osma alinea, ki se glasita:
– Občina Polzela, Polzela 8, 3313 Polzela
– Občina Prebold, Hmeljarske cesta 3, 3312 Prebold.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 007‑1/2009
Luče, dne 25. februarja 2009

Župan
Občina Luče
Ciril Rosc l.r.

MAJŠPERK

1229. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Majšperk

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 33/06 in 45/08) in 17. člena Statuta 
Občine Majšperk (Uradni list RS, št. 23/99 in njegove dopol‑
nitve) je Občinski svet Občine Majšperk na 21. redni seji dne 
29. 1. 2009 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Majšperk

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj‑

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Majšperk 

in ceste med naselji v Občini Majšperk in naselji v sosednjih 
občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Majšperk in na‑

selji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 165040 165041 C 165170 Cirkovce‑Jurovska vas C 240020 464 3.502 Kidričevo
2. 240010 240011 C 240020 Sesterže‑Mostečno C 440540 1.300
3. 240020 240021 C R2 432 Podlože‑Lokanja vas C 440100 7.310 6.779 Slovenska Bistrica
4. 240030 240031 C R3 688 Majšperk‑Vrhe C 240110 726
5. 240060 240061 C R3 689 Žetale‑Vabča vas C R3 690 5.414 4.929 Žetale
6. 240070 240071 C 240060 Sitež‑Grdina C R2 432 4.549
7. 240080 240081 C 240060 Poluce‑Bolfenk‑Kosovo sedlo C 240070 8.117
8. 240090 240091 C 240120 Ptujska Gora‑Slape C R3 690 1.039
9. 240100 240101 C R2 432 Stoperce‑Pridna vas C 240060 4.048 1.970 Žetale
10. 240110 240111 C R2 432 Vrhe‑Spodnji Gaj C G1‑2 7.095 3.145 Kidričevo



11. 240120 240121 C R3 690 Stogovci‑Ptujska Gora C R2 432 2.394
12. 240130 240131 C R3 690 Doklece‑Janški vrh‑Marinja vas C 328040 5.940 1.816 Žetale
13. 240140 240141 C 240120 Ptujska Gora‑Doklece C R3 690 2.588
14. 240150 240151 C 240020 Medvedce‑Majšperk C 240110 1.392
15. 240190 240191 C R2 432 Sevce‑Ptujska Gora C 240140 1.380

16. 328040 328041 C G1‑2 Ptuj‑Sela‑Marina vas C 240060 381 2.704 Ptuj, 1.567 Hajdina,
10.115 Videm, 4.444 Žetale

17. 440500 440501 C R3 688 Makole‑Sv. Ana‑Stoperce C R2 432 2.148 6.469 Makole

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Majšperk 
znaša 56.285 m (56,285 km).

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih Občine Majšperk in med 

naselji so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 740010 740011 C 240020 Sesterže‑Gajšt Z HŠ 45b 225
2. 740010 740012 C 240020 Sestrže‑Stopar C 240110 692
3. 740020 740021 C 240020 Sesterže‑Savinsko C 240110 1.179
4. 740020 740022 O 740021 Turnše 86 Z HŠ 86 150
5. 740030 740031 C 240020 Širec‑Šauperl Z HŠ 102 625
6. 740040 740041 C 240020 Žel. proga‑Golob Z HŠ 23 222
7. 740050 740051 C 240020 Medvedce‑Savinsko C 240110 1.205
8. 740070 740071 C 240020 Medvedce‑Širec Z HŠ 3a 291
9. 740080 740081 C 240110 Belca‑Fuks Z HŠ 68 300
10. 740090 740091 C R3 688 Lešje‑Eberl Z HŠ 32 153
11. 740100 740101 C R2 432 Breg‑Ajdovšek Z HŠ 56 605
12. 740100 740102 O 740101 Breg 45 Z HŠ 45 270
13. 740100 740103 O 740101 Breg 53a Z HŠ 53a 170
14. 740100 740104 O 740102 Breg‑povezava O 740103 45
15. 740110 740111 C R3 688 Lešje‑Tacinger Z HŠ 30 351
16. 740120 740121 C R3 688 Lešje‑Furman Z HŠ 10 466
17. 740130 740131 C R3 688 Lešje‑Doberšek Z HŠ 9 263
18. 740140 740141 C R2 432 Dolinca‑Lešje C R3 688 1.039
19. 740150 740151 C R3 688 Lešje‑Koritno‑Dežno Z HŠ 16 1.572
20. 740160 740161 C 740150 Koritno‑Tkavc C 740180 665
21. 740170 740171 C 740150 Koritno‑Bukošek Z HŠ 9 409
22. 740180 740181 C R2 432 Preša‑Koritnjak C 740150 1.727
23. 740190 740191 C 946580 Spodnja Sveča‑Rabuda C 947220 2.000
24. 740210 740211 C R2 432 Pesjak‑Butoljen Z HŠ 46 1.688
25. 740220 740221 C R2 432 Preša‑Skrblje C 740230 2.575
26. 740230 740231 C R2 432 Skrblje‑Jelovice Z HŠ 50 4.149
27. 740230 740232 O 740231 Skrblje 22 Z HŠ 22 450
28. 740240 740241 C R2 432 Breg‑Skrblje C 240060 1.664
29. 740240 740242 O 740241 Breg‑povezava C R2 432 101
30. 740250 740251 C 740240 Skrblje 4 Z HŠ 4 168
31. 740260 740261 C 240080 Poluce‑Parkelj Z HŠ 26 779
32. 740270 740271 C 240080 Vinkler‑Krajni Z HŠ 29 454
33. 740280 740281 C 240080 Jelovice 26c Z HŠ 26c 294
34. 740280 740282 C 240080 Jelovice 27 Z HŠ 27 123
35. 740290 740291 C 240080 Sv. Bolfenk Z cerkev 151
36. 740300 740301 C R2 432 Breg‑vrtec Z HŠ 73 316
37. 740300 740302 O 740301 Breg 87 Z HŠ 87 79
38. 740310 740311 C R2 432 Breg‑TVI Z HŠ 5 131
39. 740320 740321 C R3 690 Stanečka vas‑Stogovci C 240120 766
40. 740320 740322 O 740321 Stanečka vas 48 Z HŠ 48 484
41. 740330 740331 C 740320 Stanečka vas 18 Z HŠ 18 224
42. 740340 740341 C R3 690 Stanečka vas‑ribnik Z ribnik 230
43. 740350 740351 C R3 690 Odcep Bezjak Z HŠ 85 173
44. 740360 740361 C R3 690 Kapela‑Pislak C R3 690 217




